
 

U C H W A Ł A  Nr I/10/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 23 listopada 2018r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018r poz. 994 ze zmianami) Rada Miejska  

w Ogrodzieńcu  
 

uchwala co następuje: 

    

 

§ 1. 

 

Powołuje się na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec Pana Arkadiusza Ilskiego 

na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Ogrodzieniec z dniem 26 listopada 2018r.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

 

 Małgorzata Janoska   

 

                           


